
10.10.2009 Seite: 89Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2009

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Plauen, Stadtbad Hofer Straße 2-4

Wettkampf-Nr. 25
200m Brust Frauen
Jahrgang 1999
1. Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 1.0203:25,80

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
00:45,02 01:38,87 02:33,08 03:25,80

2. Laura Grätz 1999 SC Chemnitz von 1892 0.7103:36,97
00:48,85 01:44,65 02:42,20 03:36,97

Disqualifikation
Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 16:30 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1998
1. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6603:05,15

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
00:41,97 01:29,56 02:17,71 03:05,15

2. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 0.8403:22,46
00:45,44 01:38,04 02:31,21 03:22,46

3. Maria Möckel 1998 SV Zwickau 04 0.6703:31,13
00:46,98 01:41,55 02:37,07 03:31,13

4. Jannina Löser 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7303:37,95
00:48,40 01:44,53 02:42,90 03:37,95

Abgemeldet nicht am Start
Jenny Sattler 1998 SVV Plauen

Jahrgang 1997
1. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 0.8203:08,28

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
00:42,06 01:30,55 02:20,26 03:08,28

2. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7703:10,46
00:40,93 01:30,60 02:20,98 03:10,46

3. Natalie Schumacher 1997 SSV Freiberg 0.7503:23,74
00:42,86 01:35,63 02:30,25 03:23,74

4. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 0.4503:32,83
00:48,61 01:43,19 02:38,74 03:32,83

5. Fabienne Küchler 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.7303:48,10
00:52,34 01:51,84 02:51,98 03:48,10

Jahrgang 1996
1. Laura Hilarius 1996 SVV Plauen 0.8603:34,51

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
00:46,80 01:43,40 02:38,93 03:34,51

2. Tina Grauer 1996 SC Chemnitz von 1892 0.8403:39,89
00:48,48 01:45,13 02:44,13 03:39,89

Jahrgang 1995
Abgemeldet nicht am Start
Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892
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Wettkampf-Nr. 25
200m Brust Frauen
Jahrgang 1994
1. Karen Margarete Melzer 1994 SC Chemnitz von 1892 0.8002:56,33

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
00:39,22 01:23,68 02:10,21 02:56,33

2. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 0.7303:08,58
00:42,37 01:30,87 02:20,46 03:08,58

3. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 0.8803:11,28
00:42,01 01:30,60 02:20,50 03:11,28

Jahrgang 1993
1. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 0.7903:01,43

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
00:40,08 01:26,89 02:15,07 03:01,43

Jahrgang 1991 und älter
1. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 0.8303:01,80

Bezirksjahrgangsmeisterin 2009
00:41,38 01:27,68 02:15,25 03:01,80

Nicht am Start
Elisabeth Lindner 1991 SVV Plauen ENM

Offene Wertung
1. Karen Margarete Melzer 1994 SC Chemnitz von 1892 0.8002:56,33

Bezirksmeisterin 2009
00:39,22 01:23,68 02:10,21 02:56,33

2. Julia Lässig 1993 SC Plauen 06 0.7903:01,43
00:40,08 01:26,89 02:15,07 03:01,43

3. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 0.8303:01,80
00:41,38 01:27,68 02:15,25 03:01,80

4. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6603:05,15
00:41,97 01:29,56 02:17,71 03:05,15

5. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 0.8203:08,28
00:42,06 01:30,55 02:20,26 03:08,28

6. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 0.7303:08,58
00:42,37 01:30,87 02:20,46 03:08,58

7. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 0.7703:10,46
00:40,93 01:30,60 02:20,98 03:10,46

8. Irene Porschhöfer 1994 SSV Aue-Schneeberg 0.8803:11,28
00:42,01 01:30,60 02:20,50 03:11,28

9. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 0.8403:22,46
00:45,44 01:38,04 02:31,21 03:22,46

10. Natalie Schumacher 1997 SSV Freiberg 0.7503:23,74
00:42,86 01:35,63 02:30,25 03:23,74

11. Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 1.0203:25,80
00:45,02 01:38,87 02:33,08 03:25,80

12. Maria Möckel 1998 SV Zwickau 04 0.6703:31,13
00:46,98 01:41,55 02:37,07 03:31,13

13. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 0.4503:32,83
00:48,61 01:43,19 02:38,74 03:32,83

14. Laura Hilarius 1996 SVV Plauen 0.8603:34,51
00:46,80 01:43,40 02:38,93 03:34,51

15. Laura Grätz 1999 SC Chemnitz von 1892 0.7103:36,97
00:48,85 01:44,65 02:42,20 03:36,97

16. Jannina Löser 1998 SC Chemnitz von 1892 0.7303:37,95
00:48,40 01:44,53 02:42,90 03:37,95

17. Tina Grauer 1996 SC Chemnitz von 1892 0.8403:39,89
00:48,48 01:45,13 02:44,13 03:39,89
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Wettkampf-Nr. 25
200m Brust Frauen
Offene Wertung
18. Fabienne Küchler 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.7303:48,10

00:52,34 01:51,84 02:51,98 03:48,10

Disqualifikation
Cynthia-Marie Schubert 1999 SSV Aue-Schneeberg 16:30 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Jenny Sattler 1998 SVV Plauen
Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Elisabeth Lindner 1991 SVV Plauen ENM


